EDITAL Nº 022/ProPPEI/2025

HOMOLOGA A INSCRIÇÃO DOS
ALUNOS NO PROCESSO SELETIVO
PARA PARTICIPAÇÃO NO
CONJUNTO C, DA OPERAÇÃO
AMAZONAS DO PROJETO RONDON
EM JULHO DE 2025.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação da Universidade do

Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são

conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação da

inscrição dos acadêmicos no Edital de Seleção para participação no Conjunto C, da

Operação Amazonas do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de julho de 2025.

Todos os candidatos que tiveram a inscrição homologada devem ficar atentos às

etapas de seleção, conforme EDITAL Nº 006/ProPPEI/2025 (Edital de Abertura do

Processo Seletivo) e EDITAL Nº 013/ProPPEI/2025 (Edital de Retificação).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Cod aluno

ou N.
matrícula

Nome Curso

22.1.5975 1. Barbara Terezinha Cardoso Publicidade e Propaganda

8165548 2. Bernardo Bieleski Zanella Publicidade e Propaganda

22.2.5038 3. Bernardo Roa da Silva Jornalismo

5779893 4. Bryam Yoham Zonta Dissenha
PG Marketing e Inovação para
Pequenas e Médias Empresas

7845120 5. Camila zabot Aguiar Produção Audiovisual

26.1.0919 6. Ednilson Alves de Lucena Junior
PG Marketing e Inovação para
Pequenas e Médias Empresas

7641338 7. Eduarda Pacheco de Assumpção Produção Audiovisual

23.2.2668 8. Isadora Letícia Rocha Porto Publicidade e Propaganda

7873239 9. Izabela Vitoria de Araújo Pinto Publicidade e Propaganda

22.1.546 10. João Henrique Krieger Jornalismo

22.2.1287 11. João Marcelo Dobri Cezar Carvalho Publicidade e Propaganda

24.2.7396 12. Julia Fortes Produção Audiovisual

Continua

Cod aluno

ou N.
matrícula

Nome Curso

6916074 13. Katya Thaís Lichtnow
PG Marketing e Inovação para
Pequenas e Médias Empresas

8245223 14. Leticia Pellis Noceti Produção Audiovisual

7126140 15. Luis Fernando Schork Publicidade e Propaganda

23.1.9404 16. Luiz Fernando Schurt Publicidade e Propaganda

23.1.2155 17. Luiz Henrique Schmitz Lerner Jornalismo

23.2.5196 18. Mariana Krajevski Jornalismo

23.2.5759 19. Melissa de Almeida Peixeira Jornalismo

23.2.5759 20. Melissa de Almeida Peixeira Jornalismo

21.2.4296 21. Sabrina Machado Publicidade e Propaganda

22.2.4831 22. Thais Helena Haacke Publicidade e Propaganda

22.1.3409 23. Vitor de Souza Dias Jornalismo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 31 de março de 2025.

Prof. Dra. Fátima de Campos Buzzi
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação

		2025-03-31T16:40:03-0300
	FATIMA DE CAMPOS BUZZI:88419819034